令和４年１１月２９日

各 位

医療法人圭仁会 東ケ丘病院

院長 荒井 孝一

当院における新型コロナウイルス感染について（その３）

１１月１４日(月)に確認されました入院患者さま及び当院職員の新型コロナ

ウイルス感染におきまして、１１月２８日(月)現在、患者さま１２２名、職員

２２名の陽性者数となっております。

その結果を受け所管保健所に報告し、更なる拡大を防ぐべく、感染管理を徹

底しております。

現在のところ当院の外来診療については継続して通常通り行っております

が、診療体制確保のため、新規入院の受け入れを停止させていただいておりま

す。

医療機関として細心の注意を払っておりましたが、この度このような結果と

なり、入院患者さま及びご家族の皆さま、地域の皆さまにはご心配をおかけす

ることを深くお詫び申し上げます。

今後は、皆さまの安全を最優先に考え感染拡大防止に向けて全力で努めて参

りますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以 上